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Valkjärven koulun henkilöstön oma kuulemistilaisuus liittyen palveluverkkosuunnitelman mukaisiin 

koulujen mahdollisiin hallinnollisiin yhdistämisiin. Kuulemistilaisuus järjestettiin keskiviikkona 

3.11.2021 Valkjärven koululla. Kuulemistilaisuudessa henkilöstöllä oli mahdollisuus lausua 

mielipiteensä asiasta.     

Tilaisuudessa oli paikalla Nurmijärven kunnan edustajina sivistysjohtaja Tiina Hirvonen sekä 

opetuspäällikkö Kati Luostarinen. Tilaisuudessa käsiteltyjen asioiden kirjaamisesta vastasi hallinnon 

harjoittelija Aleksandra Särkelä. Henkilöstön puolelta paikan päällä oli 6 henkilöä.   

Tilaisuuden aluksi sivistysjohtaja kertoi hallinnollisten yhdistämisten tavoitteista, perusteluista ja sen 

kautta tulevista mahdollisista muutoksista. Tämän jälkeen henkilöstölle annettiin vapaa sana kysyä ja 

kommentoida asiaa.    

Henkilöstö koki mahdollisen hallinnollisen yhdistymisen Lepsämän kanssa luontevana, sillä 

yhteistyötä Lepsämän kanssa on tehty jo aikaisemmin ja opettajat sieltä ovat tuttuja. Valkjärven ja 

Lepsämän koulujen oppilaskunnat ovat tehneet yhteistyötä ja opettajat kouluttautuneet yhdessä. 

Tältä osin yhdistämiseen suhtauduttiin myönteisellä mielellä ja ajatus yhteistyöstä tuntuu 

mielekkäältä.  

Haikeutta aiheuttaa nykyisestä rehtorista luopuminen ja kysymyksiä nousi siitä, että mitä muutos 

käytännössä tulisi tarkoittamaan: miten resurssit jaetaan, miten vaikuttaa tuntikehykseen. 

Uudistuksessa nähtiin hyvänä mahdollisuutena se, että mikäli A2-kieli pystyttäisiin järjestämään 

Lepsämän ja Valkjärven kesken, kielen valitsijoita arvioitiin olevan enemmän. Mikäli yhteistyötä 

järjestettäisiin laajemminkin Lepsämän kanssa, ei kulkeminen muualle olisi enää rajoittava tekijä 

kielten valinnassa. 

Merkittävänä asiana hallinnollisessa yhdistämisessä nähtiin yhteinen oppilashuolto, joka olisi hyvin 

tärkeää. Lisäksi tärkeää olisi, että myös Lepsämän ja Valkjärven alkuluokissa olisi sama esimies, joka 

edistäisi yhteistyötä ja yhdistäisi kokonaislaatuisesti hallinnollista yksikköä entisestään. Tällöin 

saataisiin luotua sujuva hallinnollinen kokonaisuus, jota rehtorin olisi helpompi hallita ja tehdä 

yhteistyötä.  

Myös iltapäivätoiminnan nähtiin mahdollistuvan hallinnollisen yhdistymisen myötä, mikä olisi hyvä, 

sillä sille on alueella suuri tarve.  

Kokonaisuudessaan Valkjärven henkilöstö suhtautui mahdolliseen muutokseen positiivisesti ja näki 

hallinnollisesta yhdistämisestä seuraavan hyviä mahdollisuuksia. 

Tilaisuuden lopuksi sivistysjohtaja ja opetuspäällikkö kiittivät osallisia ja tilaisuus päätettiin.   


